[image: image1.jpg]

ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE MINEIROS

FUNDAÇÃO INTEGRADA MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR – FIMES

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE MINEIROS – UNIFIMES

COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS E PROCESSOS SELETIVOS

ANEXO IV
MODELO DE REQUERIMENTO PARA CONDIÇÕES ESPECIAIS

À

Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Eu, __________________________________________________________________, candidato (a) inscrito (a) no Processo Seletivo para Professor Substituto, Edital 002/2019, para o cargo de Professor Substituto da Vaga nº______, CPF nº___________________, documento de identificação nº ___________________, solicito condições especiais para fazer as provas, conforme o especificado:

Nestes termos,

Peço deferimento.

Mineiros, Estado de Goiás, ______ de ______________________ de 2019.

____________________________________

Assinatura do Candidato

[image: image1.jpg]